
O Of 
� .¢ 

c,, �,:, 

�t:·�g· Relat6rio de classifica�iio de Pregao Eletrdnico �· ,' I 
0 .... , 

Relat6rio de classificaeao de lici1a9ilo pnblica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n• 3105. � 

� 

Prefeitura Muniicpal de Acarau CE 07.547.821/0001·91. 

Nome do Promotor: Prefeirura Muniicpal de Acarau CE 
Nome do Comnrador: 
Edital /Processo: 3105.01/2017 . 
Data de lnicio do recebimento de Propostas: 02/06/2017 as II :30 I cl I 
Data de Realizaeao: 20/06/2017 as 10:30 I I I 
Local: www.bbmnet.com.br I 
Pregoeiro responsavel: ANA FLA VIA TEIXEIRA I 

Ao(s) 20 dia(s) do m!s de junho do anode 2017, no endereco elerronico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocacao de aviso 
de licitacao, reunirarn-sc o prcgoeiro ANA FLAVIA TEIXEIRA do(a) Prefeirura Muniicpal de Acarau CE 07.547.821/0001·91 
para proceder a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir SELE<;Ap DE MELHOR PROPOSTA PARA 
REGlSTRO DE PRE<;OS VlSANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUlSl<;OES DE GENEROS AL!MENTiCJOS 
PERECiVElS E NAOPERECivEJS, DESTINAOOS AOS PROGRAMAS DA SECRETARlA DE EDUCA<;AO DO 
�MUNlCiPIO DE ACARAUCE., oonforme especificacoes e quantidades definidas no insrrumcnto convocat6rio. 

Ap6s a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidadc da(s) propostats) e iniciada a habilitacao do(s) 
vencedore(s). por lote(s), cuja classifica�ao(oes) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULT ADO DA CLASSIFICA<;AO: 

Lote • 1 • LOTE I· HORTIFRUTI 
Partitipa�iio Lititante • Ampla participacac 
Situa�iio · Homologado 

CPF /CPi\'J Lleltante Data/Hora \tF .. EPP Oassiticado Lanct RS 
23 664 .14 2/000 J.59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ MEll.ici1an1c 4 29�017 11.45:44 Sim Sim 1.2-13.27&,22 

19.530.622/0001-SO MARIA FRANCILENE BEZERRA DA Srl..VA- MF./ 20/06.12017 13.13:58 Sim S1m 1.390 350.00 t.ieueme 1 

08.745. 714/0001-30 AS Rodrigues Ind. c Com. de Potpa de- Frutas f\.t£ / Lrcttamc 20/06l2017 13.26:10 Sim Nilo 859 IJOO.t)(l ; 
10.5%%0/0001-10 Nuoimcsc Comtrcio de Alilne,uos LTDA I Licitante 6 20/06l2017 IJ-25:58 S,m Nllo 860.000.00 I 
23.472.17-IIOOOl-52 MATIIEUS FERREIRA DA Sfl..VA l,PP / L,c;tant< 3 20/06l2017 13.07:24 Sim Nilo 895.000,60 
05.:i49 656/0001-81 GERMANO BARROS SANTANA ME/Licitante2 20/06!2017 13·09:SS S,m Nilo 1323340.00 

41.600.131/0001 ·97 Orncga D1stnbuKlora de Produros Alimcntfcios Lida I 20/06!2017 13·07'27 Nllo Nllo 1.323.345.00 Licitante I 

Prcfcitura Muniicpal de Acarali CE 

Lore · 2 · LOTE IJ • POLPA DE FR UTA 
Paruclpacao Lieitante · Ampla participa�Ao 
Situa�iio • Homologado 

CPF/CP�J Lldteme OataiHora ME-EPP CJa.ssifitado Lance RS 

41.600. IJ 1/0001-97 Onega Oistribuidora de Producos Alimenticios Leda I 29/06.12017 12·29'.21 Nllo Sim 650.000,00 Licit.ante 2 
23.664.142/0001-59 MARIA CELINA OUVEIRA DA PAZ ME I lic11an1c 5 19�01718.03::i4 Sun Sim 801.179,30 

09 408 776/0001-10 ASSOCIA(;AO NOVA VIDA/ lieitantt I 20/06l2017 13.08:52 Nao Nilo 113 873.20 

08.745. 714/0001-30 AS Rodrigues fnd. e Coen. de Polpadc: FrutM ME/licitancc 
20/06l2017 13:08:22 Sin, Nao 122.000.00 6 

05.:i49.656/000l ·81 GERMANO BARROS SANT ANA ME I Licitante 3 20/06!2017 13·10:08 Sim Nilo 404 9;0.00 

23 472 174/0001-52 MA THEUS FERREIRA DA SIL VA EPP I Lieitan1e 4 20/06.12017 13.08.51 Sim Ni!O 405.000.00 

I 9.530.622/0001-50 MARIA F!V,NCILE:N£ BEZERRA DA SILVA· ME/ 20/06!2017 13.30:54 Sim N5o m.000.00 Licitante 1 

Lore- 3 · LOTE m · CARNES E OUTROS 



Prefeitura Muniicpal de Acarau CE 

Participaeao Licitante • Ampla panicipacao 

Situa,ao - Homologado 

CPF /CP'IJ Ucit1n1t: 0111./llora ME-EPP Classifita.do UnttRS 

23 664 142/0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZME/Liciunte4 29106/2017 12:39:;6 S,m Sim 2 260000.00 

J9.s30.622t0001-;o MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA ·ME/ 20lll6/2017 13:20.09 Sim Sim 2.300.380.00 Licitante 5 
41600 131/0001-97 Omega Oistnbu1dora de Produtos Ahmcnticios Leda I 20/06/l017 13:19:43 Nilo Sim 2.320.000.00 Lieitaate I 
23.472.174/000Hl MATHEUS FERREIRA DA SILVA EPP I Licitanl< 3 20lll6/201713:21.SO Sim Nilo 2 298 000.00 

OS.549.6S6I0001·81 GERMANO BARROS SANT ANA ME I Li<itamc 2 20/06l2017 13:21:SI Sim N:!O 2.298.100.00 

Lore - 4 - LOTE N · PROOUTOS OE MERCEARIA 
Participacao Licitante> Ampla panicipa�o 

Sirua�Ao - Homologado 

CPF /Cl'liJ Ucitanlt: 011allfora ME-EPP Classifitado Lantt- RS 
23.664.142/0001·59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME I Liciwnc 2 20/06l201713·1N7 Sun Sim 237.400.00 

41.600.131/000 I ·97 Omega 01SU1bu1dcn de Produtos AhmentictO.S Uda I 21V061'2017 13:1;:23 Nio s,m 237 460.00 Licueme I 

19.s;0.622!0001-SO MARIA FRANCILt°NE BEZERRA DA SILVA ·MEI 20/06/2017 08:29.43 Sim Sim 242303.35 L1c11an1e 3 

Lore • 5 - LOTE V • BISCOITOS E PAES 
Parricipacao Licitante • Ampla panicipacao 

Situa�Ao - Homologado 

CPF/CPI\J Uc.ha nit oa,a!Honii \IE-EPP Cb.ssificado l..ancc RS 
23.664.142/0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME I Licitante 2 20/06/2017 13.57:01 Sim Sim 720 870.00 

19.530.622/0001·50 MARIA FRANCILEl'-E BEZERRA DA SILVA ·ME/ 20/06/2017 13:56.47 Sim Sim 720.880.00 licit.ante 3 
41.600.131JOOOJ-97 Omega Disrribuidora de Produtos Ahmcnlieios Ltda I 20/06/2017 B:;s.37 Nil<> SiJn 720.900.00 Lic-itance 1 

Lore • 6 • LOTE VI • ESTIV AS 
Participaeso Licttante - Ampla participacao 
Situa,ao • Homologado ,....._ 

CPF/CPN,I Udtanlt Osta.lR'ora �IE-EPP Cltssil'icado lance RS 

41600.131/0001-97 Omega Dlstnhu1dora de Produt0$ Ahmi:nticiQS Ltda / 20/06l2017 13:;9:33 Nio s,m I 075 000.00 Lititante I 
23.66-1.142/0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZME/Li<itanlt 2 20/0612017 13:57.36 Sim s,m 1.078 900.00 

Lote • 7 - LOTE vn • LEITES E OUTROS 
Participacao Licitante • Ampla participa,.ao 

Suuacac - Homologado 

CPF/CPJ\J Llciteme Data/Rora MF.-EPP Cla11sific..ado Lance RS 
41.600.131/000J.97 Omega 01stnbuidora de Produtos Ahmenlicaos Ltda I 20I0612017 13:51.19 N:!O Sim 1.355.220.00 Licitanre I 

19.530.622/0001-SO MARIA FRANCTLENE BEZERRA DASILVA· ME/ 20/06l2017 13·52;09 Sim Nlo 1 . .3SS 210.00 Licitantc 2 

Pregoeiro: ANA FLA VIA TEIXEIRA 


